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Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Reporte del 1 de enero al 31 de diciembre  del 2009

Estatus de Solicitudes de Información

No adjudicadas con por lo menos una 

canalización
5

No Adjudicadas 32

Adjudicadas en proceso 119

Finalizadas 3698

Total de Solicitudes de información 2009 3854

Reporte 2009

Solicitudes de Información 3854 96.10%

Hábeas Data 68 1.69%

Solicitudes de Aclaración 88 2.21%

Total General 4010

Solicitudes de Información Hábeas Data Solicitudes de Aclaración

3854

68 88
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Reporte general 2007-2008-2009

Solicitudes de Información 12055 96.48%

Solicitudes de Aclaración 253 2.10%

Hábeas Data 186 1.42%

Total General 12494

Reporte del 1 de enero del 2007 al 31 de diciembre del 2009

Solicitudes de Información Solicitudes de Aclaración Hábeas Data

12055

253 186

Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales  

REPORTE GENERAL DE SOLICITUDES DE INFORMACIÓN, 

HÁBEAS DATA Y SOLICITUDES DE ACLARACIÓN
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SOLICITUDES DE INFORMACIÓN TOTAL ANUAL (2007-2008- 2009)

3795

4469

3854

2007 2008 2009

Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Corte al 31 de diciembre del 2009
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Comparativo Mensual de Solicitudes de Información

(2007-2008-2009)
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Comparativo de Solicitudes recibidas (2007-2008-2009)
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Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Solicitudes de Información Hábeas Data Solicitudes de Aclaración

245

7 1
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13 8

694

4 0
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Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Solicitudes de información y Hábeas Data realizadas del 1 de enero al 31 de diciembre del 2009

1217

1083

707

336

202
148

66 59 46 35 21 2
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Hábeas Data del 1 de enero al 31 de noviembre del 2009
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DIF Chihuahua
Bocoyna
Camargo

Ints. Chih. Deporte 
IVI

IEE
Inst. Mpal. de Planeación

Sría. Des. Urb. y Eco. 
Cuahutémoc

Ichideporte
UACJ

Ins. Cap. Para el Trabajo
Junta de Asist. Privada

Nvo. Campus Universitario
Sría. de Des. Rural 

CEDH
Sría. Gral. de Gobierno 

JCAS
UACH

ICHITAIP
Sría. de Educ. y Cult. 
Ins. Mpal. Pensiones

PGJE
Sría. de Finanzas y Admón.

Juárez
Chihuahua

SEECH
Sría. de Seguridad Púb.

Poder Judicial
Pensiones del Edo.
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Juárez Sría. de 
Finanzas y 

Admón.

Chihuahua Procuraduria 
Gral. de 
Justicia

ICHITAIP Poder 
Judicial

Sría. de Seg. 
Púb.

Poder 
Legislativo

UACH IEE Sría. Gral. de 
Gobierno

310 306

272

229
210 202

175

129
111 106 102

Sujetos Obligados con mayor número de Solicitudes del 1 de enero al 31 de diciembre del 2009

Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales
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Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Secretaría de Desarrollo Municipal

Secretaría de Desarrollo Comercial y Turístico

Coordinación de Comunicación Social

Secretaría de Desarrollo Rural

Despacho del C. Gobernador

Secretaría de Planeación y Evaluación

Secretaría de Desarrollo Urbano y Ecología

Secretaría de Desarrollo Industrial

Secretaría de la Contraloría

Secretaría de Comunicaciones y Obras Públicas

Secretaría de Fomento Social

Secretaría de Educación y Cultura

Secretaría General de Gobierno

Secretaría de Seguridad Pública

Procuraduria General de Justicia

Secretaría de Finanzas y Administración

15

20

24

24

26

29

30

31

31

33

43

99

102

175

229

306

Número de Solicitudes recibidas en el Poder Ejecutivo al 31 de diciembre del 2009 
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10

10

11

11

12

13

15

21

29

38

39

272

310

Meoqui

Nuevo Casas Grandes

Aldama

Galeana

Guachochi

Aquiles Serdán

Jiménez

Camargo

Cuauhtémoc

Hgo. del Parral

Delicias

Chihuahua

Juárez

Municipios con mayor número de Solicitudes al 31 de diciembre del 2009
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Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Comisión Estatal de Derechos Humanos

Instituto Chihuahuense de Salud

Instituto Chihuahuense de la Cultura

Junta de Asistencia Privada

Instituto Chihuahuense de la Mujer

Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Estado de Chihuahua

Junta Central de Agua y Saneamiento

Universidad Autónoma de Ciudad Juárez

Pensiones Civiles del Estado de Chihuahua

Servicios Educativos del Estado de Chihuahua

Servicios de Salud de Chihuahua

Universidad Autónoma de Chihuahua

23

26

26

27

33

33

50

51

54

59

61

111

Organismos Descentralizados Estatales con mayor número de solicitudes al 31 de diciembre del 2009
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18

12

11

11

5
5 4

Partido Acción Nacional

Partido Convergencia

Partido de la Revolución Democrática

Partido Revolucionario Institucional

Partido Verde Ecologista de México

Partido del Trabajo

Partido Nueva Alianza

Número de Solicitudes recibidas por los Partidos Políticos al 31 de diciembre del 2009

Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales
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ICHITAIP Instituto Estatal Electoral Tribunal Estatal Electoral

210

106

20

Número de Solicitudes recibidas por Organismos Autónomos al 31 de diciembre del 2009
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Poder Judicial Poder Legislativo

202

129

Número de Solicitudes recibidas al Poder Judicial

y el Poder Legislativo al 31 de diciembre del 2009
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Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

Existen Solicitudes de Información y Hábeas Data que aún se encuentran sin clasificar, ya que dicho proceso se registra 

en el Sistema Infomex, una vez que tanto el Solicitante como el Sujeto Obligado concluyen dicha clasificación. 

38

58

102

125

153

212

290

343

426

523

1652

Proveedores y contratistas                        

Información Patrimonial                           

Programas y Subsidios                             

Compras y Licitaciones                            

Marco Normativo                                   

Aún sin clasificar

Información Estadística                           

Información Financiera y Presupuestal             

Servicios, Tramites y Resoluciones                

Servidores Públicos                               

Informes Generales                                

Clasificación por parte de Solicitantes, de Solicitudes de Información realizadas del 1 de enero al 31 de diciembre del 2009
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Dirección de Acceso a la Información y Protección de Datos Personales

20

45

66

66

138

159

212

232

559

2425

Ampliación del plazo de respuesta                 

Información parcialmente reservada o confidencial 

Negativa por ser reservada o confidencial         

Notificación de solicitud improcedente            

Inexistencia de la información solicitada         

Requerimiento de Información complementaria       

Aún sin clasificar

Notificación de Disponibilidad de información     

Información pública de oficio                     

Entrega de información a través de Infomex        

Existen Solicitudes de Información y Hábeas Data que aún se encuentran sin clasificar. ya que dicho proceso se registra 

en el Sistema Infomex, una vez que tanto el Solicitante como el Sujeto Obligado concluyen dicha clasificación. 

Clasificación por parte de Sujetos Obligados de Solicitudes de Información recibidas del 1 de enero al 31 de diciembre del 2009
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Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

1153
953

723
594

499

El ingreso de Solicitudes de Información y Hábeas data del periodo del 1 de enero al 31 de diciembre del 2009, por día

de la semana se ha comportado de la siguiente manera.


